
Shtojca 15      
  

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [06.10.2020] 

Për: [COGREN  shpk] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70222-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [''RIKONSTRUKSION I MURIT MBAJTES TE 

SHKOLLES 9-VJECARE LABOVE E POSHTME''] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.COGREN                                               J74818825K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 625.216 (gjashteqind e njezete e pese mije e dyqind e gjashtembedhjete) Leke 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.SARK                                                           k52531415h 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 678.008 (gjashteqind e shtatedhjete e tete mije e tete) Leke 

(me numra dhe fjalë) 

 

3.ILIRIA/D J66702510D 

Vlera 733.296(shtateqind e tridhjete e tre mije e dyqind e nentedhjete e gjashte)Leke 

 

4.Petrit Shala L19513501K 

Vlera 726.433 (shtateqind e njezete e gjashte mije e katerqind e tridhjete e tre ) Leke 

 

5.TEA-D K32522629L 

Vlera 801.860 (teteqind e nje mije e teteqind e gjashtedhjete )Leke 

 

 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2.SARK                                                           k52531415h 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

3.ILIRIA/D J66702510D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

4.Petrit Shala L19513501K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE ''ILIRIA/D''shpk bazuar ne LPP Nr 9642 date 20.12.2006 si dhe ne VKM nr 914 date 

29.12.2014 skualikohet nga kjo procedure.Per kapacitetin teknik pika 2.3.4 operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur kartela sigurie per personelin teknik,perkatesisht manovrator dhe 

automakinist.Ne piken 2.3.6 per deshmite e mjeteve dhe paisjeve OE ka paraqitur Mini buldozer 

me kontrate noteriale qeraje,nderkohe qe ne kriteret e vecanta te kualifikimit eshte kerkuar 

Eskavaton me goma ne pronesi ose me qera. 

2.OE SARK shpk bazuar n . 9643, datë 20.11.2006, ndryshuar me Ligjin Nr. 9800, datë 

10.09.2007, Ligjin Nr.9855, datë 26.12.2007, Ligjin Nr. 10170, datë 22.10.2009, Ligjin Nr.10 

309, datë22.07.2010, Ligjin Nr. 22/2012, Ligjin Nr. 131/2012, Ligjin Nr. 182/2014 dhe Ligjin 

Nr. 47/2017, Ligjin Nr.103/2018.Neni si dhe ne VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 OE SARK shpk 

skualifikohet nga kjo procedure per arsyet e meposhtme: 

Per piken 2.3 per Kapacitetin Teknik per piken 2.3.2/b pika 4 ne te cilen shprehimisht kerkohet 

se OE duhet te kete te punesuar personel teknik te kualifikuar dhe te jene te pajisur me kartela 

sigurie te vlefshme si vijon : murator,automakinist,manovrator dhe karpentier. 

Per sa me larte OE SARK shpk per punonjesit e meposhtem: 

1-K.Kapo (karpentier )nuk ka paraqitur kartele sigurime te vlefshme. 

2-E.Kajolli (karpentier) nuk ka paraqitur kartele sigurie te vlefshme 

3-T.Xhafaj (manovrator) ka paraqitur vetem deshmi te aftesise profesionale por jo kartele sigurie 

tevlefshme  

4-P.Koci (karpentier )nuk ka paraqitur kartele sigurime te vlefshme 

3-OE petrit Shala mungon dokumentacion ne SPE 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [COGREN shpk ,SARANDE ,l.NR 4 

,RRUGA APOSTOL CUNI ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [625.216 

(gjashteqind e njezete e pese mije e dyqind e gjashtembedhjete) Leke]/pikët totale të marra  

[100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA LIBOHOVE,L.LINUA] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.09.2020 

 

Ankesa: ka ose joPO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 25.09.2020 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

LUIZA MANDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


